Rudolfe L vom tB, Jnli 1277,

Nos Hndolphus guaiius Bei tjr/tcia palatinw orehiditx

Ausiriae Stiriae et Carinfkiae princeps Sueuiae et Altatitie

dominus Cantiolar sacri Romnui impcrii supremm magister venu-

toruni \ iiiiHM sis et .siiii^iilis praoseiitibus et fuluris, a«l quorum iioli-

ciain j)riH'>t'iit('s driif iM riiil in per|ieluuni uolunius es.se nuttim, quod

accedenlcs ad noi>lri priiicipatiis praeseuciaiii fideles iiosiri dilecli

Clues nostri de Freietat nobis humiltter supplicabaiit, quatenua gra-

eiam ipais a piae memoriae domino Rudofpho olim romanonnn rege

nostro proftQo indultam nee non eondiciouea libertatea et tor« qoaa

et qnae ab indytae recordaeionla illnstribus Leopolde ei Friderieo

qucodam dueibus Äuetriae tenuerunt» confinnare approbare et inoo-

uare üignaremar iuxta eontineneiam litteraruni aibi per dicUin

nostram proaunm dataram desuper, quarum tenor sequitor in haee

uerba: Ritda/phun \^vM\9 ronuinorum rex t^tc. (Vide Urkunde ddo.

26. Juli t277.U.-B.Bd.in.S.474.) — i\os alteiideules paritateiii tünstarilis

tidei et gratorum obsequioruin promptitudinem, quibus dicti nostri ciues

nobis et noslris progenitoribus Semper immarcescibiliter astitcrunt,

graciam condiciones libertates et iura eomprehensas iu scHptia iitteria

quas in aeriptora et aigiUo omni auapieione earentea vidimua, noatro

tHäeriei Mberti et LeopoUU dqcum et dominoruin dietaram terra«

rom nomine, quorum bis diebua plenam poteatatem gerimua, de

nostri prineipatua beneuolentia maturo conailio praebabito ex odrta

aeientia approbamus conffrmamus ac uigore praesenciom innooamns.

Niilli igiliir li(Miiiimm lioeat lianc iiuslrao coiilirrnacioiiis et iiiiiova-

eiüiiis paginam infriiigere vel ei aiisu tenterario contraire, quod qiii

i'acere praesuinpserit iiosti ani indiüfiiacioiiein el penani eentum lihra-

rum auri se norerit iocurrisse, quarum una niedietas iiostre cainere

reliqua Tero lesorum vsibus applicetur. Nomina testium qui premissis

intererant hec sunt, illustres Memhardue marekio Brandenburgetuk

dux mperiorie Bavarie et eomee I^/^Natanosteraororius, Wentte*
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hu» dtfjr S4MPom0f MeinharduM emtne» Gorieie, Dostri consanguinei,

Dobiles MamMeB de Pkamfberch ea^anmu tarinihie, Oite de

Ihydkwrek, eomites Heynpertut de WaUe Friderieue de WaUe
dicH de Ane»o, Jektmnee Cepett Pitfffinu» Streun m»r«ea1eu8 eurie

WS^n Piridericiis de Kreuspach Aicalaus (Zielun Scheuröeck Johan-

ne» dictus Prunner nostre coqiiiiu' m»g\s\t'r Hu iiiricttff dictun Prun-